
 
  

  

 



 
Vážení přátelé podiatrie, 

Centrum diabetologie IKEM 

ve spolupráci s Podiatrickou sekcí ČDS ČLS JEP 

a Českou chirurgickou společností ČLS JEP 

Vás zvou v pátek 26. března 2021 od 14:00 hod. 

na jarní webinář 

SYNDROM DIABETICKÉ NOHY ON-LINE. 

Program je zaměřen na aktuální témata v podiatrii, 

zejména na chirurgii syndromu diabetické nohy 

a na moderní lokální terapii. 

Budeme se těšit na Vaši účast i dotazy formu chatu, na které budeme 

odpovídat při panelové diskusi.  

Za organizátory akce 

prof. MUDr. A. Jirkovská, CSc. 

MUDr. V. Fejfarová, Ph.D. 



 

PROGRAM 

14:00 – 14:05 Úvod 

A. Jirkovská 

14:05 – 14:20 Akutní syndrom diabetické nohy 

(The diabetic foot attack) 

M. Flekač 

14:20 – 14:35 Podtlak (ciNPT) v prevenci ranné infekce 

u amputací 

R. Ston, D. Erhart T. Jakeš 

14:35 – 14:50 Zkušenosti s nízkými amputacemi 

z praxe 

K. Sutoris, B. Sixta 

14:50 – 15:05 Vlastní zkušenosti s použitím amniové 

membrány 

V. Prýmková 

15:05 – 15:20 Lipografting v prevenci diabetických 

ulcerací 

K. Podskalská-Sommerová 

15:20 – 15:40 Panelová diskuse 

moderuje V. Fejfarová 

15:40 – 15:45 Závěr – co nám webinář přinesl 

V. Fejfarová, A. Jirkovská 

 



 
 

 

 

 

 

Přihlášení k účasti a další informace na 

http://sdn.gsymposion.cz 

 

 

Organizační zajištění: 

GALÉN - SYMPOSION s.r.o. 

Břežanská 10, 100 00 Praha 10 

tel: 222 518 535 


